

Trekroner Revision A/S - Godkendte Revisorer

Universitetsparken 2

4000 Roskilde

CVR-nr. 28 99 13 55

Årsrapport for 2021/22

(17. regnskabsår)

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsam-
ling den 13. december 2022

John Cubbin
dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september	11
Balance 30. september	12
Egenkapitalopgørelse	14
Noter	15

Selskabsoplysninger

Selskabet	Trekroner Revision A/S - Godkendte Revisorer Universitetsparken 2 4000 Roskilde Telefon: 46361199 Hjemmeside: www.trekronerrevison.dk CVR-nr.: 28 99 13 55 Regnskabsperiode: 1. oktober 2021 - 30. september 2022 Stiftet: 14. september 2005 Hjemsted: Roskilde
Bestyrelse	Linnea Weinreich, formand John Cubbin Michael Plæhn
Direktion	John Cubbin
Revision	CHRISTENSEN KJÆRULFF Statsautoriseret Revisionsaktieselskab Store Kongensgade 68 1264 København K
Pengeinstitut	Nykredit A/S Københavnsvej 45-47 4000 Roskilde

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet består i at drive revisionsvirksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2021/22 udviser et overskud på kr. 2.208.736, og selskabets balance pr. 30. september 2022 udviser en egenkapital på kr. 3.740.650.

Årets resultat anses som tilfredsstillende og bedre end forventet.

Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

	<u>Note</u>	<u>2021/22</u> kr.	<u>2020/21</u> kr.
Bruttofortjeneste		19.684.412	19.740.965
Personaleomkostninger	1	<u>-16.635.289</u>	<u>-16.854.150</u>
Resultat før af- og nedskrivninger		3.049.123	2.886.815
Af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver	2	<u>-212.602</u>	<u>-63.600</u>
Resultat før finansielle poster		2.836.521	2.823.215
Finansielle indtægter		165.464	186.825
Finansielle omkostninger		<u>-170.738</u>	<u>-146.526</u>
Resultat før skat		2.831.247	2.863.514
Skat af årets resultat	3	<u>-622.511</u>	<u>-632.847</u>
Årets resultat		<u>2.208.736</u>	<u>2.230.667</u>
Foreslået udbytte		2.200.000	2.200.000
Overført resultat		<u>8.736</u>	<u>30.667</u>
		<u>2.208.736</u>	<u>2.230.667</u>

Balance 30. september

	<u>Note</u>	<u>2021/22</u>	<u>2020/21</u>
		kr.	kr.
Aktiver			
Goodwill		55.660	56.000
Immaterielle anlægsaktiver		55.660	56.000
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		335.285	390.501
Materielle anlægsaktiver		335.285	390.501
Deposita		225.600	225.600
Finansielle anlægsaktiver		225.600	225.600
Anlægsaktiver i alt		616.545	672.101
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		1.659.539	2.354.394
Igangværende arbejder for fremmed regning		1.767.508	1.662.870
Andre tilgodehavender		3.062.129	4.665.688
Periodeafgrænsningsposter		95.112	119.268
Tilgodehavender		6.584.288	8.802.220
Likvide beholdninger		1.004.857	1.072.876
Omsætningsaktiver i alt		7.589.145	9.875.096
Aktiver i alt		8.205.690	10.547.197

Balance 30. september

	<u>Note</u>	<u>2021/22</u>	<u>2020/21</u>
		kr.	kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		1.500.000	1.500.000
Overført resultat		40.650	31.914
Foreslået udbytte for regnskabsåret		2.200.000	2.200.000
Egenkapital		<u>3.740.650</u>	<u>3.731.914</u>
Hensættelse til udskudt skat		340.199	360.843
Hensatte forpligtelser i alt		<u>340.199</u>	<u>360.843</u>
Anden gæld		0	1.247.723
Langfristede gældsforpligtelser		<u>0</u>	<u>1.247.723</u>
Modtagne forudbetalinger fra kunder		42.500	31.875
Leverandører af varer og tjenesteydelser		157.115	140.553
Forudfakturering igangværende arbejder		181.000	54.000
Selskabsskat		502.959	471.352
Anden gæld		3.241.267	4.508.937
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>4.124.841</u>	<u>5.206.717</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>4.124.841</u>	<u>6.454.440</u>
Passiver i alt		<u>8.205.690</u>	<u>10.547.197</u>

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital	Overført resultat	Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret	I alt
Egenkapital 1. oktober 2021	1.500.000	31.914	2.200.000	3.731.914
Betalt ordinært udbytte	0	0	-2.200.000	-2.200.000
Årets resultat	0	8.736	2.200.000	2.208.736
Egenkapital 30. september 2022	1.500.000	40.650	2.200.000	3.740.650

Noter

	<u>2021/22</u>	<u>2020/21</u>
	kr.	kr.
1 Personaleomkostninger		
Lønninger	15.415.674	15.646.881
Pensioner	1.035.872	1.049.889
Andre omkostninger til social sikring	<u>183.743</u>	<u>157.380</u>
	<u>16.635.289</u>	<u>16.854.150</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>25</u>	<u>26</u>
2 Af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver		
Afskrivninger immaterielle anlægsaktiver	18.340	16.540
Afskrivninger materielle anlægsaktiver	<u>194.262</u>	<u>47.060</u>
	<u>212.602</u>	<u>63.600</u>
3 Skat af årets resultat		
Årets aktuelle skat	645.920	631.004
Årets udskudte skat	-20.644	1.843
Regulering af skat vedrørende tidligere år	<u>-2.765</u>	<u>0</u>
	<u>622.511</u>	<u>632.847</u>
4 Leje- og leasingforpligtelser		
Selskabet har påtaget sig en lejeforpligtelse på 12 måneder svarende til t.kr. 1.231.		